

---

# **Erfaringsnetværket Tanken ApS**

**CVR-nr.: 38285572**

Emil Møllers Gade 41A  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2023**

**Tina Juhl Salling**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Erfaringsnetværket Tanken ApS Emil Møllers Gade 41A 8700 Horsens
	CVR-nr.: 38285572 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 26730597 P-enhed: 1009256039

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erfarings- og erhvervsnetværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 53.279, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 160.989.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>57.453</b>	<b>-60.854</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>57.453</b>	<b>-60.854</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.174	-1.409
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>53.279</b>	<b>-62.263</b>
Skat af årets resultat		0	-860
<b>Årets resultat</b>		<b>53.279</b>	<b>-63.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		53.279	-63.123
<b>I alt</b>		<b>53.279</b>	<b>-63.123</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	10.000
Tilgodehavende skat		6.000	4.000
Tilgodehavender moms og afgifter		25.373	12.553
Andre tilgodehavender		10.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>60.123</b>	<b>26.553</b>
Likvide beholdninger		167.116	132.408
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>227.239</b>	<b>158.961</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>227.239</b>	<b>158.961</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		160.989	107.710
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>200.989</b>	<b>147.710</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.250</b>	<b>11.251</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.250</b>	<b>11.251</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>227.239</b>	<b>158.961</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1